($1.000) cada una. El capital pagado es de DOS MILLONES DE PESOS ($2.000.000), así:  

la Asamblea General de Accionistas en reunión extraordinaria 001 del 28 de abril de 2023, tal y 
como consta en acta número 02 de la misma fecha, aprobó la emisión de OCHO MILLONES 
SETENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS OCHO ACCIONES (8.075.808) acciones 
ordinarias por la suma nominal de MIL PESOS M/L ($1.000) por acción, para un total de OCHO 
MIL MILLONES SETENTA Y CINCO  

La sociedad tipo Fintech fue inscrita en la Cámara de Comercio de Medellín en el mes de enero de 
2023; con lo cual, la entidad en estos primeros meses ha realizado actuaciones tendientes a la puesta